"  parce  que  c'est  l'année  du  Jubilé,  l'année  cinquantième. 
"  Vous  ne  sèmerez  point,  afin  de  sanctifier  l'année  du 
"  Jubilé.  En  l'année  du  Jubilé,  tous  rentreront  dans  les 

"  biens  qu'ils  avaient  possédés." 

PsAL.  46,  2.  —  "  Jubilate  Deo  in  voce  exultationis." 
PsAL.  99,  1.  —  "Jubilate  Deo  omnis  terra,  servite  Do- 

mino in  lœtitia." 

SoPH.  3,  14.  —  "Lauda,  filia  Sion  ;  Jubila,  Israël  :  lastare." 
II  Par.,  15,  14.  —  "  Jer|gnaveruntque  Domino  voce 

magna  in  Jubilo." 
ToB.,  13,  18.  —  "  Beati  omnes  qui  gaudent  super  pace 

tua.". 
Is.,  12,  3.  —  "Haurietis  aquas  in  gaudio  de  fontibus 

salvatoris." 

Judith,  8,  14.  —  "Indulgentiam  ejus,  fusis  lacrymis 

postulemus." 
Is.,  63,  9.  —  "  In  indulgentia  sua  ipse  redemit  nos." 
PsAL.  53  —  "  Miserere  mei,  Deus,  secundum  magnam 

misericordiam  tuam." 
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PsAL.  129.  —  "  Si  iniquitates  observaveris,  Domine, 

Domine,  quis  sustinebit  ?  " 

EzECH.,  4.  —  "Diem  pro  anno  dedi  tibi." 

Is.,  52.  —  "  Solve  vincula  colli  tui,  captiva  filia  Sion." 
Is.,  61.  —  "Spiritus  Domini  misit  me  ut  praedicarem 

captivis  indulgentiam." 
2  Cor.  6  —  "  Ecce  nunc  tempus  acceptabile,  ecce  nunc 

dies  salutis...  Exortamur  ne  in  vanum  gratiam  Dei  reci- 
piatis  ;  ait  enim,  tempore  accepto  audivi  te,  in  die  salutis 

exaudivi  te." 

PsAL.  94.  —  "  Hodie  si  vocem  ejus  audieritis,  nolite 
obdurare  corda  vestra  sicut  in  exacerbatione  secundum 

diem  tentationis  in  deserto,  ubi  tentaverunt  me  patres 

vestri." 
2.  Cor.  5.  —  "  Pro  Christo  legatione  fungimur,  obse- 

cramus  pro  Christo,  reconciliamini  Deo." 

EccL.,  17,  20. —  "  Pœnitentibus  dédit  viam  justitia.\" 

EzECH.,  18,  21. —  "Si  impius  egerit  pœnitentiam  ab 
omnibus  peccatis  suis  et  fecerit  judicium  et  justitiam,  vita 

vivet  et  non  morietur." 

Matth.,  4,  17.  —  "  Pœnitentiam  agite,  appropinquavit 

enim  regnum  Dei." 
Luc,  o,  8.  —  "  Facite  fructus  dignos  pœnitentitV...  Jam 

enim  securis  ad  radicem  arborum  posita  est." 
AcT.,  11,  18.  —  "  Gentibus  pœnitentiam  dédit  Deus  ad 

vitam." 
Is.,  61,  1.  —  "  L'esprit  du  Seigneur  s'est  reposé  en  moi  ; 

car  le  Seigneur  m'a  rempli  de  son  onction';  il  m'a  envoyé 
pour  annoncer  sa  parole  à  ceux  qui  sont  doux,  pour  guérir 
ceux  qui  ont  le  cœur  brisé,  pour  prêcher  la  grâce  aux